
Tisková mapa 

 

 

 

  

  
1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

 
 

Interiér: Čtyři varianty interiéru, udržitelné materiály 

a standardně dodávaný 8" virtuální kokpit mini 
 

› Mnoho paketů, samostatných položek výbavy na přání a nové prvky Simply Clever  

› Udržitelné materiály použité pro čalounění a obložení dveří zahrnují recyklované 

tkaniny, konopí a kenaf 

› 8" virtuální kokpit mini součástí standardní výbavy, na přání 10" virtuální kokpit 

 

Mladá Boleslav, 5. února 2024 – Nová Scala a nový Kamiq nabízejí čtyři varianty interiéru, 

které kombinují inovativní udržitelné materiály a nové dekorační lišty. Součástí standardní 

výbavy je nyní 8" virtuální kokpit mini. Kromě toho jsou k dispozici pakety výbav na přání 

v několika kategoriích a několik samostatných položek výbavy na přání.  

 

Nová nabídková struktura se čtyřmi variantami interiéru 

Součástí modernizace modelů Scala a Kamiq jsou nové varianty interiéru. Výbavový stupeň 

Selection nabízí interiér Loft, výbavový stupeň Top Selection nabízí interiéry Lodge a Suite. 

Verze Monte Carlo má svůj specifický sportovní interiér. Kromě toho jsou k dispozici pakety 

výbav na přání v několika kategoriích a další samostatné položky výbavy na přání.  

 

Udržitelné materiály použité pro čalounění, podlahu a koberce 

Nové interiéry u obou modelů zahrnují také nové čalounění a dekorační lišty s použitím 

recyklovaných látek na čalounění, podlahu a koberce. Použity jsou také přírodní obnovitelné 

suroviny. V interiéru jsou v obložení dveří a ve struktuře střešního obložení použita rostlinná 

vlákna z konopí a kenafu. Ozdobná lišta na volantu je nově vyvedena v jedinečném odstínu 

Dark Chrome. 

 

8" virtuální kokpit mini součástí standardní výbavy, konfigurovatelný virtuální kokpit 

k dispozici na přání 

Modernizované modely Scala a Kamiq jsou standardně vybaveny 8" virtuálním kokpitem mini. 

Součástí paketu Navi je 9" infotainment Navi. Na přání je k dispozici 10" konfigurovatelný 

virtuální kokpit. Standardem jsou dva konektory USB-C. Od výbavového stupně Top 

Selection jsou standardem čtyři konektory USB-C, které umožňují nabíjení chytrých telefonů, 

tabletů nebo notebooků výkonem až 45 W. K dispozici je také bezdrátové nabíjení chytrých 

telefonů výkonem 15 W s chlazením. Pro ještě intuitivnější ovládání automatické klimatizace 

Climatronic jsou nyní na ovládacím panelu přidána haptická tlačítka pro ovládání rychlosti 

proudění vzduchu.  

https://www.skoda-storyboard.com/en/media-room/
https://twitter.com/skodaautonews


Tisková mapa 

 

 

 

  

  
2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

 
 

Nové prvky Simply Clever pro kompaktní modely 

Kromě známých klasických Simply Clever prvků, jako je škrabka na led s měrkou hloubky 

dezénu pneumatiky na krytu otvoru palivové nádrže, která je nyní vyrobená z recyklovaného 

plastu, se v modernizovaných vozech Scala a Kamiq zavádějí i další Simply Clever prvky. Pro 

tyto modelové řady je poprvé k dispozici virtuální pedál pro elektricky ovládané páté dveře. 

Novinkou jsou také odkládací kapsy na mobilní telefony na zadní straně opěradel předních 

sedadel, které zvyšují pohodlí cestujících na zadních sedadlech. Dalším vylepšením je 

automaticky připevnitelná a snadno vyjímatelná odkládací přihrádka na středovém tunelu, 

která umožňuje cestujícím na zadních sedadlech uložit drobné předměty a jejíž součástí je 

také pružný držák nápojů. Držák tabletu a telefonu je nově k dispozici také pro sportovní 

sedadla u verze Monte Carlo. 

 

Přehled interiérů – Scala & Kamiq 

 
  Výbavový 

stupeň 
Název 
interiéru 

Potah sedadel Dekorační 
obložení 

Orámování Čalounění 
stropu a 
sloupků 

Selection Loft Černá látka/šedý Crepe Šedý Crepe Černé Šedé 

Top 
Selection 

Lodge Černá látka/šedá Suedia Šedá Suedia Měděné Šedé 

Suite Černá kůže/černá Suedia Černá Suedia Chromové Šedé 

Monte Carlo Monte Carlo 
Sportovní sedadla, černá 
látka/ umělá kůže s 
karbonovým vzhledem 

Umělá kůže s 
karbonovým 
vzhledem 

Červené Černé 

https://www.skoda-storyboard.com/en/media-room/
https://twitter.com/skodaautonews


Tisková mapa 

 

 

 

  

  
3 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

 
 

Kontakt 

Vítězslav Kodym 

Vedoucí Komunikace produktu 

+420 326 811 784 

vitezslav.kodym@skoda-auto.cz 

Jan Hrbek 

Tiskový mluvčí Komunikace produktu  

+420 730 867 534 

jan.hrbek@skoda-auto.cz 

 

Škoda Media Room 

skoda-storyboard.com  

 

 

Download  

the ŠKODA Media Room app 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pro aktuální informace nás sledujte na X.com/skodaautonews. Veškeré 

informace k vozům Škoda Scala a Škoda Kamiq získáte pod hashtagem 

#SkodaScala a #SkodaKamiq. 

 

Škoda Auto  

 se v novém desetiletí úspěšně řídí strategií „Next Level – Škoda Strategy 2030“; 
 usiluje o to, aby se do roku 2030 pomocí atraktivních nabídek ve vstupních segmentech a dalších modelů s elektrickým 

pohonem zařadila mezi pět nejprodávanějších značek v Evropě;  
 efektivně využívá potenciál na důležitých růstových trzích jako je Indie, severní Afrika, Vietnam a region ASEAN 
 v současnosti nabízí zákazníkům 11 modelových řad osobních automobilů: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia a Kushaq; 
 v roce 2023 dodala zákazníkům celosvětově více než 866 000 vozů; 
 je už 30 let součástí koncernu Volkswagen, jednoho z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců;  
 jako značka koncernu Volkswagen samostatně vyvíjí a vyrábí pro další značky koncernu komponenty jako bateriové systémy 

pro platformu MEB, motory a převodovky 
 provozuje tři výrobní závody v České republice; má výrobní kapacity v Číně, na Slovensku a v Indii, většinou prostřednictvím 

koncernových partnerství, dále také na Ukrajině ve spolupráci s lokálním partnerem; 
 zaměstnává celosvětově více než 40 000 pracovníků a je aktivní na teměř 100 trzích. 

 

https://www.skoda-storyboard.com/en/media-room/
https://twitter.com/skodaautonews
mailto:vitezslav.kodym@skoda-auto.cz
mailto:jan.hrbek@skoda-auto.cz
https://www.skoda-storyboard.com/cs/media-room/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/media-room/
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/search?q=%23SkodaScala&src=typed_query
https://twitter.com/search?q=%23SkodaKamiq&src=typeahead_click&f=top
https://www.skoda-storyboard.com/en/skoda-media-services-application/

